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      Årsberetning for Lillestrøm Omegn Pistol klubb 
3 april 2024  

Sted: Skedsmohallen cafè kl 1800 

 

 

 

 
STYRET HAR I PERIODEN BESTÅTT AV: 

President:                          Geir Ove Finstad 

Visepresident:                    Pål Sennerud 

Kasserer:                           Turid Blickström 

Styremedlem:                     Are Fosjord /SCS 

Styremedlem:                    Nikolay Mustaparta/ DSS 

Styremedlem:                     Frode Storjord /Press  

Styremedlem:                     Christopher Godøen /Metall 

Styremedlem:                    Tore Tømmerbakk/SCRR                      

 

 

Øvrige verv i Lop: 

Baneoppmann Korpåsen:       Leif Andressen 

Lop`s rep.Skedsmohallen:    Rune Bloch-Johnsen 

Kurs leder:                 Per A Kulbraaten           

Revisor:                              Erik Øyan og Harald Syse   

Valg komite:                        Rune Bloch-Johnsen, Leif Andressen og Terje Thøgersen 

Webmaster:                        Vegard Brekke      

Bane Komité                        Pål Sennerud                

 

Medlemsmassen i perioden 

Medlemsmasse pr.31. Des.  2023         693                                     

Utmeldte medlemmer                          

Utmeldte selv    50 

Ikke betalt    7                                                        

Døde     4 
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Møter 

Det har vært avholdt 7 møter i hovedstyret siden forrige årsmøte. AU har hatt jevnlig kontakt 

og møter. Totalt har det blitt gjennomført 26 møter inkludert Kommunen og AU. 

 

Relevante dokumenter for Korpåsen saken ligger i linken under.. 
Plan- og byggesaker - Sak - 5/1/1/0 Flaenveien 119, korpåsen pistolbane (360online.com) 
 

Vi har deltatt på flere av gruppenes styre og årsmøter.  

 

Prosjekt Brumåsan 

Presentasjon på generalforsamling 

 

 

Korpåsen 2023 

Hoved klubben jobber med å opprettholde Korpåsen, og det jobbes samtidig med andre løsninger, 

både kortsiktige og langsiktige og det vil bli informert om dette på generalforsamlingen.  

 

LOP har fått betydelig støtte gjennom Norsk Våpeneier forbund, Are Fosjord har bidratt med 

mange timer gjennom dokumentasjon og samarbeide med Advokaten. 

 

Leif T. Andressen, Jørgen H. Grøndahl 

Etter uværet Hans har vi fått en ny og bedre vei ved Korpåsen. Fylkeskommunen tro virkelig til 

og på en-to-tre var det laget ny bred evakueringsvei for Asak-beboerne forbi banen og ned til 

Jølsen. Det går kanskje an å si: aldri så galt så er det godt for noe. 

 

Dugnad Korpåsen  

Leif T. Andressen, Jørgen H. Grøndahl 

Det er blitt arrangert to dugnader på Korpåsen, en i juni og en i september. Det var 

godt oppmøte hver gang, og alle planlagte oppgaver, pluss noen til, ble utført. Men ønskelig med 

litt mere oppmøte fra de andre gruppene. 
 

 

Skedsmohallen 2023 

Kaliber begrensningen (.22lr), har blitt opprettholdt.  

Det blir muligens ny skytebaneinstruks i løpet av 2024, hovedklubben jobber med dette, vi får 

beskjed om evt. ny instruks når denne er på plass. 
 

Dugnad Skedsmohallen  

Det er gjennomført to dugnader i Skedsmohallen med god deltakelse fra medlemmene i 

Presisjon, ønskelig med litt mere oppmøte fra de andre gruppene. 

Fokus på dugnadene er reparasjoner, vask og annet vedlikehold som maling, bytte av innmat i 

elektroniske blinker.  

 

Standplassledere 

Det er pr. 31.12.2023 16 stk. standplassledere 

9 stk. har meldt sin interesse og det er foreløpig utnevnt 3 av disse som nye standplassledere i 

2024 og vi har 6 til på lista som er interessert i å bli standplassleder 

https://opengov.360online.com/Cases/LILLESTROM/Case/Details/204333
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Undergrupper 

Alle idrettslige prestasjoner og resultater er nedtegnet i de respektive gruppers beretninger. 

 

 

Kurs 2023 

 

Stian Bjørkelo, Per-Andre Kulbraaten, Kasper Kulbraaten, Jan-Helge Johansen, Gaute Hagen 

 

Det er stor interesse for kurs og i 2023 gjennomførte vi to helt fulle kurs. Ett i mars og ett i 

november med 20 plasser hver. Det er lagt opp til å gjennomføres to kurs i 2024 og som andre 

klubber i området har vi lange ventelister og mange henvendelser om kurs. 

 

Det er spesielt gledelig å nevne den dedikerte gruppen som har viet sin tid og innsats for å følge 

opp våre nye skyttere hver tirsdag kl. 20:00 i Skedsmohallen. Denne oppfølgingsgruppen har vist 

seg å være en uvurderlig støtte for våre nybegynnere og har bidratt til å gjøre overgangen til 

skytesporten smidigere. 

 

Vi ønsker å oppfordre alle medlemmer til å vurdere å bidra til vårt opplæringsprogram. Vi 

trenger flere kursholdere og frivillige som kan støtte opp om nybegynnergruppen slik at vi kan 

møte behovene til alle som ønsker å delta i våre kurs. 

38 nye skyttere er utdannet i 2023. 

 

 

Styret 2023 
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